Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Câmara Municipal de Dois Vizinhos –
Edital 01/2023

Resultado Preliminar das Provas

   A Câmara Municipal de Dois Vizinhos, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Preliminar das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio -

Edital 01/2023, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado Preliminar das provas,

disporá de 2 (dois) dias a contar da publicação no endereço eletrônico

www.cebrade.com.br, no horário das 08h30min às 17h00min, através de cópia

digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Dois Vizinhos, 25 de maio de 2023.

www.cebrade.com.br%20
mailto:cebradepss@gmail.com

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

PÓS GRADUAÇÃO LATU SENSU EM DIREITO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER. /
ATULIDADES

TOTAL CLASS.

31022 LUANA CRISTINA DA SILVA 21/09/1996 PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DIREITO ***30229 7 6 3 80 1º

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER. /
ATULIDADES

TOTAL CLASS.

31283 FLÁVIO ZUANAZZI 04/09/2002 ADMINISTRAÇÃO
***347908 - - - - AUS

31223 LUANA DOS SANTOS VIEIRA 04/01/1996 ADMINISTRAÇÃO
***77666 - - - - AUS

31225 SAMARA APARECIDA DE MORAIS 12/10/1995 ADMINISTRAÇÃO
***22370 - - - - AUS

Dois Vizinhos, 25 de maio de 2023.